QRIGINALE

ek " AT

COMUNE DI ALLISTE

(PROVINCIA DI LECCE)
SETTORE III — SERVIZIO AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA E DEMANIO

DETERMINAZIONE N°_ 6.3 __DEL 0¢. 02 2009
REG. GEN N° \h{%}% DEL 08 LU6. 2009

OGGETTO: LAVORI DI INSTALI.AZIONE DI CONDIZIONATORI - DITTA "NOVA IMPIANTI” DI DONATO
PALAMA’ DI ALLISTE - APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA- IMPEGNO DI SPESA.

SERVIZIO PROPONENTE:
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: . |

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
: (Art 151 c.4 DLgs 267/2000)

Data.__ 4 /¥ /08 B Il Responsabtl' ] delSe' zlo Finanziarlo

"'i:i-."kEshONSABILE DEL SETTORE

VISTO ‘
- il decreto del Sindaco n. 4 del 19 01 2009 con il guale la sottoscritta & stata nominata Responsablle del
Settore ;

- lart 107 comma 3 lett, d) del TUEL approvato con D.Lgs. n®267/2000 che attribuisce ai Responsablh
dei servizi la competenza ad assumere atti di gestione fi inanziaria, ivi compresa (assunzione di lmpegm di

spesa;
Preamesso _
che l'edificio Municipale di Alliste no'ﬁ e dotato di impianti di condizionatori;

che con determina n°260 del 30.12. 2008 & stata impegnata la somma complessiva di € 15.200,00 Iva
compresa, per la fornitura di condlz!onau)n, reiatw: all'Edificio Comunale di Alliste;

che con determina n°59 del 01.06. 2009 é stata affidata la fornitura di condizionatori modello *Mitsubishi
elettric” composto da n°5 unitd esterne e n°17 unitd interne alla Ditta “RCI CLIMASISTEMI™ di Sabato
Renato di Racale, per limporto di € 18.360,00 Iva compresa, e nel contempo & stata impegnata {'ulteriore
somma di € 3.159,90 Iva compresa;.

che in data 12.06.2009 questo Ufficio ha chiesto verbalmente alia Ditta * Nova Impianti” di Palamd Donato
di Alliste di fornire un preventivo, relativo alla installazione degli impianti di condizionatori a split sopra citati;



che la Ditta "Nova Impiant” di Palama Donato di Alliste, con nota prot. 5065 del 16.06.2009 ha trasmesso il

_preventivo di spesa (aliegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale) relativo alia
instalfazione di n°5 unita esteme e n°17 unitd interne di condizionatori, con relativo materiaie di montaggio
(tubo refrigerante, tubo per condensa, canalina in PVC e raccordi vari, cavi elettrici di collegamento tra unita
interna ed esterna), per una sp&ea complessiva di € 8.500,00 oltre Iva del 20% per un totale di € 10.200,00;

che ai sensi del comma 11 dell‘art, 125 del D.Lgs 163/2006 per servizi e forniture mfer[on a ventimila euro &
consentito I'affidamento duretto da parte del responsabile del procedimento;

Ritenuto pertanto dover procedere aII’approvaz:one del succitato preventrvo, ed impegnare la spesa di €
10.200,00 Iva compresa,

Visto il Decreto Leglslatwo n® 267 dell’8.8.2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di Contabilitd approvato dal C.C. con Dehbera n° 58 del 14.11,1997;

DETERMINA

1. di approvare il preventwo di spesa della Ditta “"Nova Imptantl” di Palama. Donato di Alliste per i lavori di
installazione di n°5 unita esterne e n°17 unita interne di condizionatori con relativo materiale di montaggio
(tubo refngerante tubo per condensa, canalina in PVC.e raccordi vari, cavi elettrici di collegamento tra
unita interna ed esterna), per complessive € 8.500,00 olire Iva del 20% per un tota!e di € 10 200,00;

2. dl impegnare per i Iavori d| installazione dei condmonatori sopra cutatr Ia spesa dl € 10.200,00 Iva
compresa sul Cap 3053 CM 2010601 (Manutenzione fabbricati) del B;Ianc:o 2009alla Dltl:a “Nova
Imptantl” di Palamé Donat:o d! Alliste; 4 o ; _

3. di afﬂdare i Iavon di 1nstalla;:|one dei condizionatori alla Ditta “Nova Impiantl‘ "dl Palamé Donato dl

Alliste, per I’imporho d: € 10.200,00 Iva compr&;a

4. di prowedere alla liquidazmne della somma di € 10.200,00 Iva compresa, su presentazione di regolare
fattura presentata dalla Ditta Palamd Donato di Alliste, vistata per ia regolanté del lavori e mngrunté della
spesa, senza uttenore atto : _ S _

5. di trasmettere copia del presente provvedimento al sennz:o fil nanzlar;o per i- prowedlmentl di
competenza. - _

ERER ""PQNSABILE DEL SETTORE
" \Lmselia G errieri)

E PUBBLI

e N
N° Z 7 /( & 7 ' Registro delle Pubblicazioni,
La presente determinazmne sara futﬁahq?@gll albo Pretorio Comunale per gg 15 consecutlvf




firsdseemnading &
azfone & Solart

§ E\J’E | %ﬁ—%%ﬁm? Ei @m0

i Fernando Corcindo & Daonato Palansi

Via Gartbaldi - ALUISTE {Le) - ©. F. ¢ Part. Iva 03937640757 wen Ce B befEE &8 droafass fvisii
. COMUNE D ALLIS &
L PROVINGIA O LECCE . Speft |
A ett.le
%3 HR H,s 2088 P
L..ﬂ S VPP
i /‘)’ T o 8
[prot 1 . Ufficio Tecnico

et s

del Comune di Alliste

Oggetto: Installazione impianto di climatizzazione.

In seguito alla Vs. richiesta verbale, riguardo la sola installazione di n. 5 unita
esterne e n. 17 unita interne di vs. proprieta, Vi comunichiamo che la spesa
complessiva con relativo materiale di montaggic (tubo refrigerante, tubo per
condenza, canalina in PVC e raccordi vari, cavi eletirici di collegamento tra unita
interna ed esterna) & di Euro 8.500,00 oltre iva.

Si precisa che la montante elettrica tra quadro generale elettrico e le macchine

esterne sono escluse dal presente preventivo.

Alliste, 15 Giugno 2009

MPITANTI sane. —

! "
hrjog 1 LE)
Aje /}SC 03337640757



